
 
 

UCHWAŁA NR LII/578/2023 
RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie Gminy Damnica do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U z 
2023 r., poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 645 ze zm.2)), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Słupskiego  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienioną działkę położoną na terenie Gminy Damnica 
zgodnie z mapą stanowiącą załącznik graficzny do niniejszej uchwały  

Lp. nazwa drogi/opis przebiegu  nr działek obręb 
1. Droga powiatowa DP 1139G – dz. 83 obr. 

Damno 
82 Damno 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica 

 
 

Kazimierz Kozina 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, 1463 
2) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w  Dz. U. z 2023 r., poz. 760, 1193, 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.12.2023 r.

Poz. 5723



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5723


	UCHWAŁA NR LII/578/2023 RADY GMINY DAMNICA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-12-12T12:17:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




